ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2004 г. N 204

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВЕДЕНИЮ

КРАСНОЙ КНИГИ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав Комиссии по ведению Красной книги Республики Калмыкия, утвержденный

постановлением Правительства Республики Калмыкия от 1 декабря 2003 г. N 314 "Об утверждении
Порядка ведения Красной книги Республики Калмыкия, Положения о Комиссии по ведению
Красной книги Республики Калмыкия и состава Комиссии по ведению Красной книги Республики
Калмыкия", следующие изменения:

1. Включить в состав Комиссии председателем Комиссии Бакаева Э.Н., Первого заместителя
Председателя Правительства Республики Калмыкия;

2. Исключить из состава Комиссии Хулхачиева Б.С.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

А.КОЗАЧКО